Bezirksregierung
Diisseldorf

Physikmoderation Gymnasium/Sekundarstufe Il des Regierungsbezirks Diisseldorf

m Mitarbeiter/-in Behorde/Schule

Fachaufsicht Stefan Uhlmann Bezirksregierung Dusseldorf stefan.uhimann@brd.nrw.de

Fachleitung Regina Bungartz Bezirksregierung Dusseldorf regina.bungartz@brd.nrw.de

Kompetenzteam Bergische : . . .

Region, Co-Leitung Katrin Fahrenkrog Kompetenzteam Bergische Region katrin.fahrenkrog@kt.nrw.de
Tobias Bohlefeld Gymnasium Korschenbroich tobias.boehlefeld@kt.nrw.de
Dr. Christian Burisch Leibniz-Gymnasium Essen christian.burisch@kt.nrw.de
Markus Frilling Max-Planck-Gymnasium Duisburg markus frilling@kt.nrw.de

Moderation Dr. Georg Haehn Friedrich-Rickert-Gymnasium Disseldorf georg.haehn@kt.nrw.de
Anika Jacobs Stadtisches Gymnasium Haan anika.jacobs@kt.nrw.de
Marco Kirschner Alexander-von-Humboldt-Gymnasium Neuss marco.kirschner@kt.nrw.de
Antonius Ribbelke Annette-von-Droste-Hulshoff-Gymnasium Dusseldorf antonius.ruebbelke@kt.nrw.de

Stand: 02.04.2020
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